

No.

御 見 積 書

Page. 1

高 橋 御中

令和 3 年 7 月 3 0 日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込合計： ￥ 3 , 0 0 3 , 0 0 0

上記見積金額には、消費税額：¥273,000- が含まれております。

工事件名：（仮称）駐車場改修工事

工事場所：福島県郡山市富久山町久保田久保田 1 3 7

工事概要：外構工事

工事期間：別途ご協議

支払条件：別途ご協議

有効期限：発行後 3ヶ月



有限会社 東栄ホーム

代表取締役 近内 政高

〒963-8803 福島県山市横塚 3 丁目 4 - 2 7

TEL.024-943-3016

FAX.024-943-3998

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A.【撤去工】						
B.U型側溝撤去工	落蓋式 B-300 H-300	式	1		90,850	
C.インターロッキング撤去工	t=60 A=81.52m ²	〃	1		208,286	
D.【本工事】						
E.U型側溝設置工	-A-i-300	m	6.71	15,882	106,568	
F.U型側溝蓋掛け工		式	1		68,100	
G.集水柵工	500 H500 グレーチング蓋 T2	基	1		68,792	
H.土間コンクリート工	C0 t=100	m ²	82.2	11,823	971,850	
I.暗渠排水工	VP 200	式	1		16,838	
J.コンクリート仕上げ工	珪砂引き仕上げ	m ²	7.98	3,000	23,940	
K.車止めブロック設置工	寸法幅600×奥行160×高さ100mm	基	8	6,000	48,000	
【小計】					1,603,224	
L.建設資材/機械運搬含む		式	1		170,000	
M.共通仮設費	建設資材/機械運搬含む	〃	1		280,000	
N.現場管理・一般管理費	測量調査、計画図面作成含む	〃	1		680,000	
【中計】					2,733,224	
【値引】					-3,224	
次頁へ続く						

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
【大計】					2,730,000	
【合 計】					2,730,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B.U型側溝撤去工						
U型側溝・蓋	撤去	m	6.7	3,500	23,450	
コンクリートブレーカによる取壊し	鉄筋構造物	m3	1.1	48,000	52,800	
ダンプトラック運搬	10.0km以下	"	1.1	5,000	5,500	
産業廃棄物処分料金	中間処理 Co塊(有筋)	t	2.6	3,500	9,100	
【小計】					90,850	
【合 計】					90,850	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
C.インターロッキング撤去工						
パ ック材舗装版破碎積込		m ²	81.52	1,800	146,736	
ダ ンプトラック運搬	10.0km以下	m3	4.89	5,000	24,450	
産業廃棄物処分料金		t	10.6	3,500	37,100	
【小計】					208,286	
【合 計】					208,286	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
E .U型側溝設置工						
バックホウ床掘		m3	5.84	1,800	10,512	
基礎砕石工	0.1m	m ²	5.6	1,500	8,400	
丸外練工	1:03	m3	0.11	35,000	3,850	
排水構造物工（U型側溝）	L=2000 1000kg以下	m	10	3,500	35,000	
U型側溝 J I S 3 種落蓋型	a 300 × c 300 × L 2000	本	5	16,000	80,000	
埋戻		m3	3.24	3,500	11,340	
ダンプトラック運搬	土砂 無 7.5km以下	〃	3.24	2,000	6,480	
残土処分費	土場	〃	3.24	1,000	3,240	
【小計÷】		式	10	158,822	15,882	
【合 計】					15,882	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
F.U型側溝蓋掛け工						
道路用鉄筋コンクリート側溝 3種ふた300	幅412×高95×長500mm	枚	17	1,500	25,500	
U型側溝蓋 (J I S 1 種落蓋型)	C f 3 0 0 L 5 0 0 3 3 kg / 枚	"	10	2,000	20,000	
側溝蓋撤去・設置	40kg以上80kg以下	"	10	500	5,000	
グレーチング 側溝用 T - 2 本体	A c 300 S みぞ幅300mm 1 2 . 5 kg / 枚	m	2	8,000	16,000	
側溝蓋撤去・設置	40kg以上80kg以下	枚	2	800	1,600	
【小計】					68,100	
【合 計】					68,100	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
G.集水桝工						
ハック床掘		m3	2.04	1,800	3,672	
基礎砕石工	0.1m	m ²	1		1,500	
型枠工(鉄筋・無筋構造物)		"	2.92	10,000	29,200	
無筋・鉄筋構造物人力打設	鉄筋構造物 一般養生	m3	0.26	25,000	6,500	
集水桝用グレーチング蓋 T - 2	A c 5 0 0 C 3 1 . 1 kg	組	1		20,000	
ダンプトラック運搬	土砂 無 7.5km以下	m3	2.64	2,000	5,280	
残土処分費	土場	"	2.64	1,000	2,640	
【小計】					68,792	
【合 計】					68,792	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
H.土間コンクリート工						
バックホウ床掘		m3	16.44	1,800	29,592	
基礎砕石工	0.1m	m ²	82.2	1,500	123,300	
溶接金網設置(護岸用)		"	82.2	1,000	82,200	
無筋・鉄筋構造物人力打設	鉄筋構造物 一般養生	m3	8.22	25,000	205,500	
コンクリートポンプ車 プーム式		時間	4	15,000	60,000	
コンクリートポンプ車 プーム式		m3	16.44	2,000	32,880	
ダンプトラック運搬	土砂 無 7.5km以下	"	16.44	1,000	16,440	
残土処分費	土場					
【小計÷】		式	46.51	549,912	11,823	
【合 計】					11,823	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
I .暗渠排水工						
ハック床掘		m3	0.46	1,800	828	
土木シート不織布合繊	厚10mm 引張強度196N / 5cm	m ²	3.35	1,000	3,350	
暗渠排水管敷設	据 付 直管 直管/管径 200 ~ 400mm	m	2.7	3,000	8,100	
人力投入埋戻工	砂[1.26]	m3	0.38	12,000	4,560	
【小計】					16,838	
【合 計】					16,838	